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FINClub Vi-va HA collagen 500ml
 

Cena: 138,75 PLN

Opis słownikowy

Producent Finclub Poland Sp. z o.o.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety fin Vi-vaHA collagen zawiera rybi hydrolizowany kolagen Peptan™, kwas hialuronowy i witaminę C. Kolagen
i kwas hialuronowy są składnikami istotnymi dla skóry, tkanki łącznej i narządów ruchu. Wraz z przybywającym wiekiem organizm
wytwarza ich coraz mniej, dlatego korzystne jest ich uzupełnianie. Składniki te wspomagają utrzymanie elastycznej i gładkiej cery,
wspomagają nawilżenie skóry, pozytywnie wpływają na gładkość i witalność skóry.Kolagen z peptydów rybich nie obciąża układu
trawiennego, jest dobrze wchłanialny za pośrednictwem śluzówki jelita cienkiego. Jego działanie jest potwierdzone wieloma badaniami
klinicznymi. Oprócz kolagenu zawiera jeszcze kwas hialuronowy w unikalnej postaci, który nie podlega rozkładowi w układzie
trawiennym.Kwas hialuronowy jest substancją własną organizmu, która obecna jest we wszystkich organizmach żywych. Jest
elementem tkanek łącznych i włókien nerwowych. W znacznej ilości znajduje się w ciele szklistym oka, w mazi stawowej i skórze.
Wypełnia przestrzenie międzykomórkowe komórek skórnych i włókien kolagenowych, utrzymuje ich wytrzymałość i
elastyczność.Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości,
chrząstek, zębów, skóry i naczyń krwionośnych. Pomaga w prawidłowym funcjonowaniu układu odpornościowego, układu nerowowego,
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Przyczynia się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia.Zalecane spożycie50
ml dziennie, rano podczas posiłku.WażneNie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i nie jest wskazany dla dzieci do 3 lat. Suplement diety powinien być przechowywany w
sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Należy dbać o zrównoważony sposób żywienia i
zdrowy tryb życia.Składnikiwoda oczyszczona 66,89%; rybie peptydy kolagenowe 16,44%; sacharoza; syrop kukurydziany; kwas
mlekowy; przecier brzoskwiniowy; kwas hialuronowy; kwas L-askorbinowy; substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu;
kwas cytrynowy (regulator kwasowości); aromat brzoskwiniowy; betakaroten.Zawartość składników: w 50 ml kolagen (% referencyjnych
wartości spożycia): 10 g, kwas hialuronowy 100 mg, witamina C 75 mg (94%).ProducentWyłączny dystrybutor: FINCLUB POLAND Sp. z
o.o., 43-400 Cieszyn, ul. T. Kościuszki 33Producent: Hankintatukku Oy, Lehtolankatu 18, FIN 03600 Karkkila,Finlandia
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